4.Al Medical shpk                                                                             K21511002I                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:1,666,000 leke pa tvsh( Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë )lekë pa 

tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Environmental Consulting,Chemical Analysis& Testing 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera: 0 leke pa tvsh(zero )lekë pa tvsh.